[image: image1.jpg]3

[image: image6.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1209/2018
EMENTA. Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize operação tapa-buracos, em buraco aberto pelo DAE na Rua Armando Réchia, 123 Jd Belo Horizonte - desta urbe;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize operação tapa-buracos, em buraco aberto pelo DAE na Rua Armando Réchia, 123 Jardim Belo horizonte II - neste Município.

Justificativa:

           Em visita ao local, após reclamação de moradores informando sobre a situação que se encontra o endereço acima citado, com a existência de um buraco, ocasionado por obras do DAE, que vem ocasionando transtornos.

Pedimos providências imediatas para reparos no pavimento asfáltico.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de fevereiro de 2018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-
[image: image7.png]PROTOCOLO 1878/2018 - 07/02/2018 13:46

[image: image2] [image: image3] [image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]